
EELNÕU

TOILA VALLAVOLIKOGU

 OTSUS 

Toila 25. juuni 2025 nr 

Toila valla 2024. aasta konsolideerimisgrupi 
majandusaasta aruande kinnitamine

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 punkti 1 ja kohaliku omavalitsuse üksuse 
finantsjuhtimise seaduse § 29 lõike 11 alusel, 

Toila Vallavolikogu otsustab: 

1.  Kinnitada  Toila  valla  2024.  aasta  konsolideerimisgrupi  majandusaasta  aruanne  (juurde 
lisatud).

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest.

3. Käesoleva otsuse peale võib esitada vaide Toila Vallavolikogule haldusmenetluse seaduses 
sätestatud  alustel  ja  korras  või  esitada  kaebus  Tartu  Halduskohtu  Jõhvi  kohtumajale 
halduskohtumenetluse  seadustikus  sätestatud  alustel  ja  korras  30  päeva  jooksul  alates 
käesoleva  otsuse  teadasaamisest  või  päevast  millal  asjast  huvitatud  isik  pidi  käesolevast 
otsusest teada saama.

Etti Kagarov
volikogu esimees


	EELNÕU
	OTSUS

